

Manufaktura

Coffee & Tea - Toate Locatiile Manufaktura

Espresso 1 shot Mnfk (20g)

9.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cafea boabe: 9 g

Valori nutritionale / portie (20g)

Valoare energetica: 0.2 KCal /0.84 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1 KCal /4.22 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Double Espresso (40g)

15.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cafea boabe: 18 g

Valori nutritionale / portie (40g)

Valoare energetica: 0.4 KCal /1.67 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1 KCal /4.17 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Americano / Long Black / Iced Americano (120g)

15.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 80 g , Espresso 1 shot Mnfk: 18 g (Cafea boabe: 18 g)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 0.22 KCal /0.93 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 0.18 KCal /0.78 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cappuccino MNF (200g)

16.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte pentru cafea 3.5% Mnf: 175 g (Lapte de vaca integral , standardizat, omogenizat si pasteurizat, Contine: **Lapte**), Espresso 1 shot Mnfk: 9 g (Cafea boabe: 9 g)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 120.89 KCal /505.78 Kj , Grasimi: 6.66 g, Acizi grasi saturati: 3.8 g, Glucide: 8.57 g, Zaharuri: 8.57 g, Proteine: 6.28 g, Sare: 0.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 60.45 KCal /252.89 Kj , Grasimi: 3.33 g, Acizi grasi saturati: 1.9 g, Glucide: 4.28 g, Zaharuri: 4.28 g, Proteine: 3.14 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte

Flat White (300g)

17.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte pentru cafea 3.5% Mnf: 230 g (Lapte de vaca integral , standardizat, omogenizat si pasteurizat, Contine: **Lapte**), Espresso 1 shot Mnfk: 18 g (Cafea boabe: 18 g)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 176.89 KCal /740.1 Kj , Grasimi: 9.74 g, Acizi grasi saturati: 5.56 g, Glucide: 12.52g, Zaharuri: 12.52 g, Proteine: 9.18 g, Sare: 0.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 58.96 KCal /246.7 Kj , Grasimi: 3.25 g, Acizi grasi saturati: 1.85 g, Glucide: 4.17 g, Zaharuri: 4.17 g, Proteine: 3.06 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte

Latte / Iced Latte (240g)

17.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte pentru cafea 3.5% Mnf: 210 g (Lapte de vaca integral , standardizat, omogenizat si pasteurizat, Contine: **Lapte**), Espresso 1 shot Mnfk: 9 g (Cafea boabe: 9 g)

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 146.24 KCal /611.85 Kj , Grasimi: 8.05 g, Acizi grasi saturati: 4.6 g, Glucide: 10.36g, Zaharuri: 10.36 g, Proteine: 7.59 g, Sare: 0.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 60.93 KCal /254.94 Kj , Grasimi: 3.36 g, Acizi grasi saturati: 1.92 g, Glucide: 4.32 g, Zaharuri: 4.32 g, Proteine: 3.16 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte

Cortado (90g)

12.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte Cafea MNF: 75 g (lapte, Contine: **Lapte**), Espresso 1 shot Mnfk: 9 g (Cafea boabe: 9 g)

Valori nutritionale / portie (90g)

Valoare energetica: 213.85 KCal /894.74 Kj , Grasimi: 2.82 g, Acizi grasi saturati: 1.61 g, Glucide: 3.62g, Zaharuri: 3.62 g, Proteine: 2.66 g, Sare: 0.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 237.61 KCal /994.15 Kj , Grasimi: 3.13 g, Acizi grasi saturati: 1.79 g, Glucide: 4.02g, Zaharuri: 4.02 g, Proteine: 2.95 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte

Coffee Spiced Latte (250g)

21.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte Cafea MNF: 180 g (lapte, Contine: **Lapte**), Sirop Chai Tea Monin Mnf: 30 g (zahar, apa, colorant E150a, arome naturale de ceai cuisoare, miere si ghimbir, aroma naturala de scortisoara cu alte arome naturale, suc concentrat de lamaie, flori de portocal) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Topping Caramel Mnf Giffard: 30 g (Sirop de glucoza, lapte degresat condensat si indulcit, zahar, apa, unt sarat 2%, amidon modificat (E1422), colorant, caramel normal (E150a), sare, aroma, conservanti: sorbat de potasiu (E202) , emulsifiant : mono si digliceride ale acizilor gras (E471) , acidifiant: acid citric (E330) , continecaramel min 35% , Contine: **Lapte**) (Amidonuri modificate: E1422 - Adipat de diamidon acetilat, Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași), Cafea boabe: 9 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 675.69 KCal /2827.1 Kj , Grasimi: 6.54 g, Acizi grasi saturati: 4.58 g, Glucide: 49.85 g, Zaharuri: 31.02 g, Proteine: 6.78 g, Sare: 0.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 270.28 KCal /1130.84 Kj , Grasimi: 2.61 g, Acizi grasi saturati: 1.83 g, Glucide: 19.94 g, Zaharuri: 12.41 g, Proteine: 2.71 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte

Bar - Fresh & Limo - Toate Locatiile Manufaktura

Orange Love (330g)

20.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fresh portocale: 330 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 155.1 KCal /648.94 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 33 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.3 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 47 KCal /196.65 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Wake Up (330g)

20.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fresh grapefruit: 170 g , Fresh portocale: 170 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 145.2 KCal /607.51 Kj , Grasimi: 0.17 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 32.34 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.65 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 44 KCal /184.09 Kj , Grasimi: 0.05 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.8 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.5 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Happy You Mnf (330g)

20.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fresh portocale: 230 g , Zmeura congelata: 30 g , Capsuni congelate MNF: 30 g (Capsuni congelate)

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 149.98 KCal /627.52 Kj , Grasimi: 0.07 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 30.61 g, Zaharuri: 3.11 g, Proteine: 3.27 g, Sare: 1.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 45.45 KCal /190.16 Kj , Grasimi: 0.02 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 9.28 g, Zaharuri: 0.94 g, Proteine: 0.99 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: -

Desserts - Valabil Toate Locatiile

Cheesecake (140g)

26.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Philadelphia MNF: 83.33 g (Lapte integral, smantana, permeat din zer (din lapte), sare, stabilizator (guma din seminte de carruba), acidifiant (acid citric), culturi lactice., Contine: **Lapte**), Zahar pudra: 25 g , Iaurt Grecesc MNF: 25 g (lapte de vaca pasteurizat, grasime din lapte, proteine din lapte, fermenti selectionati de iaurt, Contine: **Lapte**), Ou: 20 g (Contine: **Oua**), Biscuiți Petit Beurre lapte : 16.67 g (Făină de grâu (60%), zahăr, ulei vegetal (palmier), sirop zahăr invertit, lapte grăsime 3% proaspăt pasteurizat (2,5%), agenți de afânare (carbonat acid de amoniu, carbonat acid de sodiu, difosfat disodic), zer praf (lapte), sare, aromă, conservant (metabisulfid de sodiu)., Contine: **Gluten, Lapte**), Unt MNF: 10 g (Lapte, Contine: **Lapte**), Suc lime: 4.17 g , Frisca lichida: 4.17 g (Contine: **Lapte**), Amidon MNF: 4.17 g (Amidon de porumb), Topping zmeura Cheesecake Mnf: 1.67 g (Zmeura congelata: 1.18 g , Zahar: 0.47 g , Gelatina 10g: 0.01 g [Gelatina de origine animala (porc) (origine: din UE).], Sare de lamaie: 0.01 g), Esenta de vanilie 38ml: 1.67 g (Apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol (alc. 0.2% vol.))

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 603.36 KCal /2524.47 Kj , Grasimi: 30.33 g, Acizi grasi saturati: 14.61 g, Glucide: 26.05 g, Zaharuri: 4.39 g, Proteine: 59.8 g, Sare: 1.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 430.97 KCal /1803.19 Kj , Grasimi: 21.66 g, Acizi grasi saturati: 10.44 g, Glucide: 18.61 g, Zaharuri: 3.14 g, Proteine: 42.71 g, Sare: 1.05 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Carrot Cake (200g)

26.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Morcov crud: 58.33 g , Philadelphia MNF: 54.17 g (Lapte integral, smantana, permeat din zer (din lapte), sare, stabilizator (guma din seminte de carruba), acidifiant (acid citric), culturi lactice., Contine: **Lapte**), Faina Grau Alba Mnfk: 37.5 g , Mascarpone MNF: 29.17 g (Cremă de lapte, lapte, regulator de aciditate: acid citric), Zahar pudra: 25 g , Zahar brun: 25 g , Ulei de floare MNF: 25 g (Ulei rafinat de floarea soarelui), Ou: 20 g (Contine: **Oua**), Unt MNF: 16.67 g (Lapte, Contine: **Lapte**), Miez de nuca: 8.33 g (Contine: **Fructe cu coajă lemnoasă**), Lamaie: 4.17 g , Esenta de vanilie 38ml: 3.33 g (Apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol (alc. 0.2% vol.)), Scortisoara macinata: 0.83 g , Praf de copt 10g: 0.83 g (Agenti de afanare difosfat disodic E450i si carbonat acid de sodiu E500ii, amidon din porumb.), Nucsoara: 0.42 g , Bicarbonat de sodiu alimentar 50g: 0.42 g (Agent de afanare carbonat acid de sodiu E500ii.)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 893.03 KCal /3736.44 Kj , Grasimi: 43.23 g, Acizi grasi saturati: 19.31 g, Glucide: 56.9 g, Zaharuri: 20.22 g, Proteine: 8.22 g, Sare: 0.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 446.52 KCal /1868.22 Kj , Grasimi: 21.62 g, Acizi grasi saturati: 9.65 g, Glucide: 28.45 g, Zaharuri: 10.11 g, Proteine: 4.11 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Pear Caramel Vanilla (125g)

26.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Produs Congelat Exceptie Locatie Mnf: 125 g (Produsul este congelat doar in locatia din Timisoara - Iulius Town .), Pear Caramel Vanilla MNF: 125 g (Biscuite cu unt, foietaj cu unt si cacao Crema din pudra instant cu aroma de vanilie, ganache din ciocolata cu lapte caramelizat Para din compot grasimi vegetate (22.15%) (apa, grasime vegetala nehidrogenata (palmier), zahar, lactoza, proteine din lapte, stabilizator (sorbitoli, hidroxipropilceluloza, alginat de sodiu, emulsifiant (esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, lecitina de soia), aroma, agent de reglare aciditate (fosfati de potasiu), sare iodată, colorant (caroteni); ciocolata alba (19,32%) (zahar, unt de cacao, lapte praf degresat, zer pudra din lapte, grasime din lapte, unt din lapte, emulsifiant (lecitina de floarea soarelui, pudra cu aroma naturala de vanilie); apa (17,22%); pere (13,16%); faina de grau (12,91%); pudra cu aroma de vanilie (4,98%)(zahar, amidon modificat, antiaglomerant (carbonat de calciu, agent deintarire (fosfati de sodiu, difosfati sulfat de calciu), sare iodată, conservant (sorbit de potasiu), agent gelatinizant (alginat de sodiu), colorant (dioxid de titan, caroteni)), aroma; zahar cristal (3,46%); unt (2,95%) (crema de lapte, lapte, stabilizatori (guma de guar,caragenan); zahar pudra(2,03%); cacao pudra (0,76%); oua (0,68%); smiintiina dulce (0, 17%); agent de afanare (0,08%); sare(0,08%), Contine:

Lapte, Oua, Soia, Gluten, Poate contine urme de: **Fructe cu coajă lemnoasă**) (Emulgatori: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, E322i - Lecitină, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, E171 - Dioxid de titan, Stabilizatori: E420ii - Sirop de sorbitol, E463 - Hidroxipropilceluloză, E401 - Alginat de sodiu, E412 - Gumă de guar, E407 - Caragenan, E339 - Fosfat de sodiu, E450 - Difosfați, Agenti anti-aglomeranti: E170i - Carbonat de calciu, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu), Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, E171 - Dioxid de titan, Agenti de ingrosare: E420ii - Sirop de sorbitol, E463 - Hidroxipropilceluloză, E401 - Alginat de sodiu, E412 - Gumă de guar, E407 - Caragenan, Agenti anti-aglomeranti: E170i - Carbonat de calciu, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Corectori de aciditate: E339 - Fosfat de sodiu, Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Antioxidanti: E322 - Lecitine

Valori nutritionale / portie (125g)

Valoare energetica: 182.94 KCal /765.42 Kj , Grasimi: 9.38 g, Acizi grasi saturati: 6.69 g, Glucide: 22.13 g, Zaharuri: 12.57 g, Proteine: 2 g, Sare: 0.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 146.35 KCal /612.33 Kj , Grasimi: 7.5 g, Acizi grasi saturati: 5.35 g, Glucide: 17.7 g, Zaharuri: 10.05 g, Proteine: 1.6 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: Lapte, Oua, Soia, Gluten

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă

Choco Peanut Meringue (120g)

26.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Produs Congelat Exceptie Locatie Mnf: 125 g (Produsul este congelat doar in locatia din Timisoara - Iulius Town .), Choco Peanut Meringue MNF: 125 g (Bezea cu arahide, foietqj din unt si cacao Crema din pudra instant cu aroma de vanilie, ganache din ciocolata cu lapte Umplutura fiarta din visina in sue propriu Ornare cufulgi de migdale -Lista ingredientelor: cio~lata cu lapte (za~ar, unt de cacao, lapte praf, masa de cacao, emulsifianti: lecitina d~ soia: aro~e: vamhe nat~ala); gr~ime vegetala (apa potabila, grasime vegetala nehidrogenata de ulei de samb~l de . palmier, ulei de pah~ler, zahar, lactoza, proteina din lapte, emulgator: E 420ii, E472e, E~22; stablh_zaton: E463, E401; aromatizator, regulator de aciditate E340i sare alimentara, colorant E160a(1)); apa; fama de grau; ~argarina (ulei_ur! v~get~le rafinate ~i partial hidr~genate de palmier, rapifa, fl_oarea so~rel~i, apa, emulsifiant: mono- ~l dlghcende ale acizilor gr~i, lecitina de soia, sare iodata, acidifiant: acid cltnc, . conservant: acid sorbic, sorbat de potasiu, antioxidant: extract bogat in tocoferol, palmitat de L-ascorbic, aroma, colorant:

caroteni); zahar cristal; visina in sue propriu; crema de vanilie (zahar pudra, amidon modificat de cartofi, conservant: sorbat de calciu, uleiuri vegetale rafinate uscate, agent de ingro~are: alghinat de sodiu, aroma identic naturala de vanilina, colorant: beta-caroten); oua; fulgi de migdale; arahide; cacao pudra; agent de ingrosare: amidon modificat, dextroza; sare alimentara; regulator de aciditate: acid citric. , Contine:

Lapte, Soia, Oua, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten) (Emulgatori: E420ii - Sirop de sorbitol, E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, Stabilizatori: E463 - Hidroxipropilceluloză, E401 - Alginat de sodiu, Corectori de aciditate: E340ii - Fosfat dipotasic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E322 - Lecitine), Agenti de ingrosare: E420ii - Sirop de sorbitol, E463 - Hidroxipropilceluloză, E401 - Alginat de sodiu, E340ii - Fosfat dipotasic, Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E322 - Lecitine

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 194.34 KCal /813.12 Kj , Grasimi: 10.8 g, Acizi grasi saturati: 3.96 g, Glucide: 21.96 g, Zaharuri: 13.8 g, Proteine: 2.7 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 161.95 KCal /677.6 Kj , Grasimi: 9 g, Acizi grasi saturati: 3.3 g, Glucide: 18.3 g, Zaharuri: 11.5 g, Proteine: 2.25 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Chocolate Eclair (125g)

26.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Produs Congelat Exceptie Locatie Mnf: 125 g (Produsul este congelat doar in locatia din Timisoara - Iulius Town .), Chocolate Eclair MNF: 125 g (Blat cu ciocolata neagra Masa din: coji profiterol din laptesii unt; crema din smantana; visina in sue propriu Decor.pasta alba de glazurare,ciocolata neagra si merisoare. Lista ingredientelor: smantana(21,67%); crema din grasimi vegetale(((apa, grasimi vegetale total hidrogenate(din samburi de palmier), zahar, proteine din lapte, stabilizatori(E420, E463), emulsifianti((E472 e) palmier), E322, E435)), sare, aroma, colorant(E 160 a)); zahar cristal; ou pasteurizat (ou lichid, conservanti: benzoat de sodium); visina in sue propriu(8,92%); ciocolata neagra(6,93%)(masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulsifiant: lecitina de soia, aroma naturala de vanilie); unt nesarat 82% gr.(smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate); faina de grau; apa; paiete de ciocolata(zahar, masa de cacao, cacao pudra degresata, emulsifiant E322, agenti de glazurare:E414, E904); pasta alba(siroop de glucoza-fructoza, apa, zahar, amidon modificat, coloranti sulfat de calciu, carbonat de calciu, conservant sorbat de potasiu(0, 15%}, acidifiant acid citric, arome); lapte gr. 1,5%;merisoare; acid citric; sare de masa; aroma de vanilie. Blat cu ciocolata neagra Masa din: coji profiterol din lapte si unt; crema din smantana; visina in sue propriu Decor.pasta alba de glazurare,ciocolata neagra si merisoare. Lista ingredientelor: smantana(21,67%); crema din grasimi vegetale(((apa, grasimi vegetale total hidrogenate(din samburi de palmier), zahar, proteine din lapte, stabilizatori(E420, E463), emulsifianti((E472 e) palmier), E322, E435)), sare, aroma, colorant(E 160 a)); zahar cristal; ou pasteurizat (ou lichid, conservanti: benzoat de sodium); visina in sue propriu(8,92%); ciocolata neagra(6,93%)(masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulsifiant: lecitina de soia, aroma naturala de vanilie); unt nesarat 82% gr.(smantana din lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate); faina de grau; apa; paiete de ciocolata(zahar, masa de cacao, cacao pudra degresata, emulsifiant E322, agenti de glazurare:E414, E904); pasta alba(siroop de glucoza-fructoza, apa, zahar, amidon modificat, coloranti sulfat de calciu, carbonat de calciu, conservant sorbat de potasiu(0, 15%}, acidifiant acid citric, arome); lapte gr. 1,5%;merisoare; acid citric; sare de masa; aroma de vanilie. ,
Contine: **Oua, Soia, Lapte, Gluten**, Poate contine urme de: **Fructe cu coajă lemnoasă** (Agenti de ingrosare: E420 - Sorbitol, Stabilizatori: E463 - Hidroxipropilceluloză, Emulgatori: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, E322 - Lecitine, E435 - Monostearat de polioxietilenă sorbitan, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Umectantii: E414 - Gumă arabică, Agenti de glazurare: E904 - Șelac), Agenti de ingrosare: E420 - Sorbitol, E463 - Hidroxipropilceluloză, E414 - Gumă arabică, Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, Antioxidanti: E322 - Lecitine, Emulgatori: E435 - Monostearat de polioxietilenă sorbitan, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Agenti de glazurare: E904 - Șelac

Valori nutritionale / portie (125g)

Valoare energetica: 189 KCal /790.78 Kj , Grasimi: 12.72 g, Acizi grasi saturati: 9.2 g, Glucide: 16.59 g, Zaharuri: 11.85 g, Proteine: 2.06 g, Sare: 0.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 151.2 KCal /632.62 Kj , Grasimi: 10.17 g, Acizi grasi saturati: 7.36 g, Glucide: 13.27 g, Zaharuri: 9.48 g, Proteine: 1.64 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Oua, Soia, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă

Raspberry and white chocolate flakes tart (110g)

24.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tartă cu zmeură și fulgi de ciocolată albă Mnf*: 110 g (Minitartă cu aluat dulce, zmeură, amestec de migdale, jeleu de zmeură/coacăze roșii (17%) și ciocolată albă rasă. Gata preparată, congelată. - 37,3 %

zmeură, zahăr, făină de GRÂU, unt concentrat (LAPTE), apă, sirop de zahăr invertit, OUĂ pasteurizate întregi (ouă de la găini crescute la sol), pudră de MIGDALE, coacăze, unt de cacao, amidon din porumb, agenți de gelificare (E440ii, E406), LAPTE praf integral, sare, agenți de afânare (E500, E450), LACTOZĂ, aromă naturală de vanilie, emulsificator E322 (SOIA). Produsul poate conține urme de ALT FEL DE NUCI, ARAHIDE., Contine: **Lapte, Oua, Soia, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă**, Poate contine urme de: **Arahide**), Agenti de ingrosare: E406 - Agar, E440 - Pectină, Antioxidanti: E322 - Lecitine, Carbonati: E500 - E500 food additive, Agenti de afanare: E450 - Difosfați

Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 333.3 KCal /1394.53 KJ , Grasimi: 17.6 g, Acizi grasi saturati: 10.67 g, Glucide: 38.5 g, Zaharuri: 28.6 g, Proteine: 3.52 g, Sare: 0.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 303 KCal /1267.75 KJ , Grasimi: 16 g, Acizi grasi saturati: 9.7 g, Glucide: 35 g, Zaharuri: 26 g, Proteine: 3.2 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Lapte, Oua, Soia, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Arahide

**provenit din produse congelate*

Perfectly Chocolate (140g)

26.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Produs Congelat Exceptie Locatie Mnf: 125 g (Produsul este congelat doar in locatia din Timisoara - Iulius Town .), Perfectly Chocolate MNF: 125 g (pandispan ca/emu drn smantana si lapte condensat Strop cu coniac Crema din lap~e condensat caramelizat, unt si ciocolata neagra Ganache cu crocolata neagra ornat cu paiete din ciocolata neagra ysta ingredientelor: i,ahar cristal; unt; lapte c~nde~sat caramelizat (lapte degresat, zahar, unt, inlocuitori a grasimilor lactice: uleiuri vegetale rafinate de palmier_~l floarea soarelui, zer praf, stabilizatori E440, E407, E339ii, colorant El 50c, conservant E202,lactoza); fama de grau c/s; oua de gaina; glazura de cofetarie cu cacao (zahar, grasimi vegetale rafinate ~itotal _h~drogenate, ca~ao pudra cu continut redus de grasime, emulgator: lecitina de soia, aroma identic naturala de vamlma); apa potabtlă; cacao pudra; smintina fermentata cu 30% grasime; lapte condensat cu zahar (lapte semidegresat, zahar, grasime vegetala, lactoza); grasime vegetala (apa, grasime vegetala din siimbure de palmier total hidrogenata, fibre vegetale, proteina din lapte, stabilizatori: sirop de sorbitol, hidroxipropilenceluloza, emulgatori: esterii ai glicerinei ~i acidului diacetiltartric ~i acizilor gra~i, esterii ai glicerinei ~i acidului lactic ~i acizilor ~i, lecitina de soia, sare, aromatizatori, colorant: beta-caroten); ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulsifianti: lecitina de soia); glazura decorativa cu gust de ciocolata (sirop de glucoza-fructoza, apa, zah~r, cacao pudra degresatli, amidon modificat, zahlr caramel, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasm (<0.15%), agenti de ingrosare: celulozli, gumli celuloza); fulgi ciocolata neagra; divin; regulator aciditate: acid citric; agent afinare: bicarbonat sodiu. , Contine: **Lapte, Oua, Soia, Gluten**) (Emulgatori: E420ii - Sirop de sorbitol, E472e - Esterii ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, E322 - Lecitine, Stabilizatori: E463 - Hidroxipropilceluloză, E401 - Alginat de sodiu, Corectori de aciditate: E340ii - Fosfat dipotasic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten)

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 264.88 KCal /1108.26 KJ , Grasimi: 16.03 g, Acizi grasi saturati: 4.2 g, Glucide: 29.19 g, Zaharuri: 18.48 g, Proteine: 3.01 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.2 KCal /791.62 Kj , Grasimi: 11.45 g, Acizi grasi saturati: 3 g, Glucide: 20.85 g, Zaharuri: 13.2 g, Proteine: 2.15 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte, Oua, Soia, Gluten

Choco Caramel Vanilla (150g)

26.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Produs Congelat Exceptie Locatie Mnf: 125 g (Produsul este congelat doar in locatia din Timisoara - Iulius Town .), Choco Caramel Vanilla MNF: 125 g (Descriere: Biscuite cu unt, foietaj cu unt si cacao,foi napolitana asortate Crema din pudra instant cu aroma de vani/ie, crema din fapte condensat caramelizat Ganache din ciocolata cu lapte Ornare: merisoare uscate si stajide Lista ingredientelor:smantana dulce utrapasteurizata; ciocolata cu lapte (zahar, unt de cacao, lapte praf, masa de cacao,emulsifianti: lecitina de soia, arome: vanilie naturala); apa potabila; faina de grau; lapte condensat caramelizat (lapte degresat, zahar, unt, inlocuitori a grasimilor lactice: uleiuri vegetale rafinate de palmier si floarea soarelui, zer praf, stabilizatori E440, E407, E339ii, colorant E150c, conservant E202, lactoza); unt; crema de vanilie (zahar pudra, amidon modificat de cartofi, conservant: sorbat de calciu, uleiuri vegetate rafinate uscate, agent de ingrosare: . alghinat de sodiu, aroma identic naturala de vanilina, colorant: beta-caroten); margarina (uleiuri vegetale rafinate s1 partial hidrogenate de palmier, floarea soarelui, apa, emulsifiant: mono- si digliceride ale acizilor grasi, lecitina de soia, sare iodata, acidifiant: acid citric, conservant: acid sorbic, sorbat de potasiu, antioxidant: extract bogat in tocoferol, palmitat de L-ascorbic, aroma, colorant: caroteni); zahar pudra; zahar cristal; foi de napolitana (faina de grau, ulei de floarea soarelui rafinat si deodorizat, pudra de cacao, amidon de porumb, fibre de grau, bicarbonat de sodiu, sare alimentara, antioxidanti: ascorbil palmitat, amestec concentrat de tocoferol, emulgatori: lecitina de soia, ulei de rapita); smantana fermentata cu grasimea 30%; sirop de glucoza; oua; stafide; merisoare uscate; cacao pudra; ciocolata neagra; sare alimentara; agent de afanare: difosfati, carbonat de sodiu, carbonat de calciu, amidon., Contine: **Oua, Lapte, Soia, Gluten**) (Emulgatori: E322 - Lecitine, Stabilizatori: E440 - Pectină, E407 - Caragenan, E339ii - Fosfat disodic, Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Antioxidanti: E322 - Lecitine, Agenti de ingrosare: E440 - Pectină, E407 - Caragenan, Corectori de aciditate: E339ii - Fosfat disodic, Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 262.65 KCal /1098.93 Kj , Grasimi: 15.98 g, Acizi grasi saturati: 8.03 g, Glucide: 23.85 g, Zaharuri: 14.25 g, Proteine: 2.63 g, Sare: 0.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 175.1 KCal /732.62 Kj , Grasimi: 10.65 g, Acizi grasi saturati: 5.35 g, Glucide: 15.9g, Zaharuri: 9.5 g, Proteine: 1.75 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Oua, Lapte, Soia, Gluten

Lemon Merinque Tart (95g)

24.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tarte cu lămâie și beza Mnf*: 95 g (Aluat dulce garnisit cu suc de lămâie concentrat și preparat pe bază de pulpă de lămâie și beza (17%) - produs gata copt congelat - Zahăr, OUĂ pasteurizate întregi (ouă de

la găini crescute la sol), unt concentrat (LAPTE), făină de GRÂU, apă, albuș de OU (ouă ecologice), sirop de glucoză, 0,6% suc de lămâie concentrat, 0,5% pulpă de lămâie, agenți de gelificare (E440, E401), regulator de aciditate E330, pudră de MIGDALE, amidon din porumb, sare, suc concentrat de portocale, albuș uscat de OU (ouă ecologice), colorant E160a, extract de lămâie, stabilizator E415. Produsul poate conține urme de alt fel de nuci, soia., Contine: **Lapte, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă**, Poate contine urme de: **Soia**), Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E440 - Pectină, E401 - Alginat de sodiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Coloranti artificiali: E160a - Caroten

Valori nutritionale / portie (95g)

Valoare energetica: 392.35 KCal /1641.59 Kj , Grasimi: 22.8 g, Acizi grasi saturati: 14.25 g, Glucide: 41.8 g, Zaharuri: 30.4 g, Proteine: 4.84 g, Sare: 0.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 413 KCal /1727.99 Kj , Grasimi: 24 g, Acizi grasi saturati: 15 g, Glucide: 44 g, Zaharuri: 32 g, Proteine: 5.09 g, Sare: 0.31 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Soia

**provenit din produse congelate*

Cherry Sour Cream (150g)

26.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cherry Sour Cream MNF: 125 g (Descriere: pandispan alb, lapte condensat caramelizat, visina in sue propriu, crema din smantana si gelifiant. Ornare: cu fulgi de migdale Lista ingredientelor: smantina fermentata 32%; zahar cristal; grasime vegetala (apa, grasime vegetala din sambure de palmier total hidrogenata, fibre vegetale, proteina din lapte, stabilizatori: sirop de sorbitol, hidroxipropilceluloza, emulgatori: esteri ai glicerinei si acidului diacetiltartric si acizilor grași: esteri ai glicerinei si acizilor grași, lecitina de soia, sare, aromatizatori, colorant. beta-caroten); oua; apa; faina de grau; zahar pudra; visina in sue propriu; lapte condensat caramelizat (lapte degresat, zahar, unt, inlocuitori a grasimilor lactice: uleiuri vegetale rafinate de palmier si floarea soarelui, zer praf, stabilizatori: E440, E407, E339ii, colorant: E150c, conservant: E202, lactoza); cirese conflate; fulgi de migdale; agent de ingrosare: fosfat de diamidon acetilat, adipat de diamidon acetilat, zahar; cacao pudra; agent de afinare: difosfati, carbonat de sodiu, carbonat de calciu, amidon; aroma: vanilie., Contine: **Gluten, Oua, Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă**) (Stabilizatori: E420ii - Sirop de sorbitol, E463 - Hidroxipropilceluloză, E440 - Pectină, E407 - Caragenan, E339iii - Fosfat trisodic, Emulgatori: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal, Agenti de afanare: E450 - Difosfați), Produs Congelat Exceptie Locatie Mnf: 1 g (Produsul este congelat doar in locatia din Timisoara - Iulius Town .), Agenti de ingrosare: E463 - Hidroxipropilceluloză, E420ii - Sirop de sorbitol, E440 - Pectină, E407 - Caragenan, Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Corectori de aciditate: E339iii - Fosfat trisodic, Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal, Agenti de afanare: E450 - Difosfați

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 409.08 KCal /1711.58 Kj , Grasimi: 20.69 g, Acizi grasi saturati: 10.87 g, Glucide: 51.19 g, Zaharuri: 29.76 g, Proteine: 5.06 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 272.72 KCal /1141.06 Kj , Grasimi: 13.79 g, Acizi grasi saturati: 7.25 g, Glucide: 34.13 g, Zaharuri: 19.84 g, Proteine: 3.37 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă

Creme Brulle Tart (82g)

24.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tartă cu cremă de zahăr ars Mnf*: 82 g (Mini Tarte dintr-un aluat cu zahăr, ornate cu o bază de ou (26%) și caramel, cu aromă de vanille - Produse coapte congelate - OUĂ întregi pasteurizate (din găini crescute la sol), zahăr, făină de GRÂU, unt concentrat (LAPTE), grăsime vegetală de palmier, apă, sirop de glucoză, zahăr brun, zahăr caramelizat, pudră de MIGDALE, amidon de porumb, 0,2% caramel (zahăr, apă), gelifianți (E440, E407, E401), sare, aromă naturală de vanille, colorant E160a, dextroză, emulsifiant E471, acidifiant E330. Produsul poate conține urme de alte fructe cu coajă, soia., Contine: **Lapte, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă**, Poate conține urme de: **Soia**), Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Agenți secheștranti: E330 - Acid citric, Agenți de îngrosare: E440 - Pectină, E407 - Caragenan, E401 - Alginat de sodiu, Coloranți artificiali: E160a - Caroten

Valori nutritionale / portie (82g)

Valoare energetica: 368.18 KCal /1540.47 Kj , Grasimi: 25.42 g, Acizi grasi saturati: 13.94 g, Glucide: 28.7 g, Zaharuri: 18.04 g, Proteine: 5.17 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 449 KCal /1878.62 Kj , Grasimi: 31 g, Acizi grasi saturati: 17 g, Glucide: 35 g, Zaharuri: 22 g, Proteine: 6.3 g, Sare: 0.3 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate conține urme de: Soia

**provenit din produse congelate*

Breakfast- Locatii Mega Mall, Promenada, Timisoara

Croissant Mnf (70g)

8.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Croissant Mnf*: 70 g (Făină de GRÂU, unt (LAPTE) 29,7%, apă, zahăr, drojdie, OUĂ*, LAPTE semi-degresat, sare, GLUTEN DIN GRÂU, făină din malț de GRÂU, agent de tratare a făinii: E300, enzime (xilanază) (GRÂU). *Oua de la găini crescute la sol. Poate conține urme de soia, Contine: **Lapte, Gluten**, Poate conține urme de: **Soia**) (Antioxidanți: E300 - Acid ascorbic), Antioxidanți: E300 - Acid ascorbic

Valori nutritionale / portie (70g)

Valoare energetica: 284.2 KCal /1189.09 Kj , Grasimi: 17.5 g, Acizi grasi saturati: 11.2 g, Glucide: 26.46 g, Zaharuri: 4.06 g, Proteine: 5.18 g, Sare: 0.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 406 KCal /1698.7 Kj , Grasimi: 25 g, Acizi grasi saturati: 16 g, Glucide: 37.8 g, Zaharuri: 5.8 g, Proteine: 7.4 g, Sare: 0.9 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Soia

**provenit din produse congelate*

Country Breakfast (450g)

35.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Patatas Bravas MNF*: 300 g (Cartofi cuburi pre-prajiti si congelati, ulei de floarea soarelui), Ou: 120 g (Contine: **Oua**), Branza Feta MNF: 60 g (Branza de oaie, branza de capra, sare, cheag, Contine: **Lapte**), Bacon Horeca Mnf: 60 g (carne de porc, apa, antioxidanti, sare, stabilizanti, aroma de carne, conservanti) (Stabilizatori: E410 - Gumă din semințe de carruba, E407 - Caragenan, E451i - Trifosfat pentasodic, E415 - Gumă de xantan, E1420 - Amidon acetilat, Conservanti: E243 - E243 food additive, E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu), Ulei Masline Mazza Mnf: 15 g , Ulei palmier: 10 g (Poate contine urme de: **Soia, Arahide**), Branza Grana Duro Mnf: 10 g (lapte, sare , cheag, Contine: **Lapte**), Patrunjel verde: 5 g , Sare: 2 g , Usturoi pudra Mnf: 1 g (Poate contine urme de: **Seminte de susan, Telina, Mustar, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia**), Piper: 1 g , Boia dulce: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 847.8 KCal /3547.18 Kj , Grasimi: 473.8 g, Acizi grasi saturati: 20.38 g, Glucide: 53.21 g, Zaharuri: 1.89 g, Proteine: 34.32 g, Sare: 3.96 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 188.4 KCal /788.26 Kj , Grasimi: 105.29 g, Acizi grasi saturati: 4.53 g, Glucide: 11.82 g, Zaharuri: 0.42 g, Proteine: 7.63 g, Sare: 0.88 g

Alergeni: Oua, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Arahide, Seminte de susan, Telina, Mustar, Fructe cu coajă lemnoasă

**provenit din produse congelate*

Florentine omelette with creamy tahini (390g)

32.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 180 g (Contine: **Oua**), Ciabatta MNF: 100 g (faina , apa , drojdie , sare , faina malt de grau , e472e, Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Seminte de susan**) (Emulgatori: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași), Baby spanac: 50 g , Rosii cherry: 50 g , Tahina Mnf: 50 g (Pasa de susan : 48.54 g [100% seminte de susan , Contine: **Seminte de susan**], Usturoi: 0.97 g , Sare: 0.24 g , Sare de lamaie 8g: 0.24 g [Acidifiant acid citric E330.]), Ulei de floare MNF: 30 g (Ulei rafinat de floarea soarelui), Sare: 2 g , Turmeric - curcuma: 1 g , Sumac: 1 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (390g)

Valoare energetica: 897.35 KCal /3754.52 Kj , Grasimi: 59.25 g, Acizi grasi saturati: 11.1 g, Glucide: 47.4 g, Zaharuri: 4.23 g, Proteine: 37.92 g, Sare: 3.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 230.09 KCal /962.7 Kj , Grasimi: 15.19 g, Acizi grasi saturati: 2.85 g, Glucide: 12.15 g, Zaharuri: 1.08 g, Proteine: 9.72 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Oua, Gluten, Seminte de susan

Poate contine urme de: Seminte de susan

Poached Eggs with Avocado and Smoked Salmon (360g)

44.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 120 g (Contine: **Oua**), Somon afumat Mnf*: 75 g (Contine: **Peste**), Rosii cherry: 70 g , Avocado: 60 g , Mixt salata: 50 g , Paine Toast Mnf*: 40 g (Faina de grau, apa, maia, drojdie, ulei vegetal, sare, zahar, regulator de aciditate (E262ii), faina de fasole faba, Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Seminte de susan**) (Conservanti: E262ii - Diacetat de sodiu), Wakame Goma Mnf*: 15 g (alge marine, seminte de susan, ciuperci negre, chilli, ulei de seminte de susan, sirop de fructoza, otet, sos de soia, sare, grau , Contine: **Seminte de susan, Gluten, Soia**) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru brilliant FCF), Dressing Lamaie Mnf: 10 g (Lamaie: 6.35 g , Ulei Masline Mazza Mnf: 3.56 g , Sare: 0.08 g , Piper: 0.02 g), Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (360g)

Valoare energetica: 495.39 KCal /2072.71 Kj , Grasimi: 26.6 g, Acizi grasi saturati: 5.96 g, Glucide: 31.98 g, Zaharuri: 5.88 g, Proteine: 30.38 g, Sare: 3.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 137.61 KCal /575.75 Kj , Grasimi: 7.39 g, Acizi grasi saturati: 1.66 g, Glucide: 8.88g, Zaharuri: 1.63 g, Proteine: 8.44 g, Sare: 0.92 g

Alergeni: Oua, Peste, Gluten, Seminte de susan, Soia

Poate contine urme de: Seminte de susan

**provenit din produse congelate*

Prosciutto Crostini and Arugula Eggs Benedict (360g)

37.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 120 g (Contine: **Oua**), Sos Hollandais 00 Mnf: 100 g (Contine: **Lapte, Oua**), Chifla Red35 Burger Mnf*: 100 g (maia 49% (faina de grau, apa, drojdie) , faina alba de GRAU, apa, zahar, seminte de SUSAN , drojdie de panificatie, ulei floarea soarelui , sare iodata, ameliorator de panificatie - emulsifiant stearoil - 2 - lactilat de sodiu , regulator de aciditate, carbonat de calciu , fosfatmonocalciu , agent de tratare a fainii - acid ascorbic, glazura - proteine vegetale din mazare, cartof, orez, ulei de floarea soarelui , dextroza, amidon , Contine: **Gluten, Seminte de susan**, Poate contine urme de: **Soia, Lapte**), Prosciutto crudo Mnf: 60 g ((pulpa porc, sare)), Rosii cherry: 50 g , Rucola: 25 g , Ridichi rosii: 5 g , susan negru: 2 g (Contine: **Seminte de susan**)

Valori nutritionale / portie (360g)

Valoare energetica: 822.92 KCal /3443.07 Kj , Grasimi: 56.11 g, Acizi grasi saturati: 19.95 g, Glucide: 44.07 g, Zaharuri: 7.38 g, Proteine: 34.93 g, Sare: 4.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 228.59 KCal /956.41 Kj , Grasimi: 15.59 g, Acizi grasi saturati: 5.54 g, Glucide: 12.24 g, Zaharuri: 2.05 g, Proteine: 9.7 g, Sare: 1.16 g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Seminte de susan **Poate**

contine urme de: Soia, Lapte

**provenit din produse congelate*

Pain au Chocolat (80g)

8.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pain au chocolat *: 80 g (Corn cu ciocolata - Făină de GRÂU, unt (LAPTE) 25,3%, ciocolată 15% (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulsificator E322 (SOIA)), apă, zahăr, drojdie, OU întreg pasteurizat (ou de la găini crescute la sol), LAPTE semi degresat, sare, GLUTEN DIN GRÂU, făină dinmalț de GRÂU, agent de tratare a făinii E300, enzime (xilanază) (GRÂU), Contine: **Lapte, Soia, Gluten**), Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E322 - Lecitine

Valori nutritionale / portie (80g)

Valoare energetica: 332.8 KCal /1392.43 Kj , Grasimi: 20 g, Acizi grasi saturati: 12.8 g, Glucide: 31.12 g, Zaharuri: 10.4 g, Proteine: 5.6 g, Sare: 0.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 416 KCal /1740.54 Kj , Grasimi: 25 g, Acizi grasi saturati: 16 g, Glucide: 38.9 g, Zaharuri: 13 g, Proteine: 7 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Lapte, Soia, Gluten

**provenit din produse congelate*

Strawberry Mascarpone Pankes with Salted Caramel Sauce (350g)

36.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crema American breakfast Mnf: 150 g (Mascarpone MNF: 54.55 g [Cremă de lapte, lapte, regulator de aciditate: acid citric], Philadelphia MNF: 54.55 g [Lapte integral, smantana, permeat din zer (din lapte), sare, stabilizator (guma din seminte de carruba), acidifiant (acid citric), culturi lactice., Contine: **Lapte**], Zahar pudra: 27.27 g , Unt MNF: 13.64 g [Lapte, Contine: **Lapte**]), Lapte 3,5 %: 90 g (lapte de vaca integral 3,5 % grasime, standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat, Contine: **Lapte**), Faina: 80 g (Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Soia, Mustar**), Capsuni: 80 g , Ou: 48 g (Contine: **Oua**), Topping caramel sarat MNF: 40 g (Sirop de glucoza, zahar, apa, sirop de caramel 10%: apa, zahar caramelizat, lapte praf degresat, sare iodata 1,4%, arome, colorant: caramel simplu, conservant: sorbat de potasiu, acidifiant: acid tartric) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, +)- tartric: E334 - Acid l), Afine: 30 g , Zahar: 20 g , ULEI: 8 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), bicarbonat de sodiu: 5 g (Emulgatori: E450i - Difosfat disodic), praf de copt: 3 g (Emulgatori: E450i - Difosfat disodic, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu), Menta proaspata: 3 g , Zahar pudra: 3 g , ESENTA VANILIE: 1 g (apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 979.88 KCal /4099.81 Kj , Grasimi: 36.72 g, Acizi grasi saturati: 22.05 g, Glucide: 97.81 g, Zaharuri: 33.46 g, Proteine: 15.87 g, Sare: 2.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 279.96 KCal /1171.37 Kj , Grasimi: 10.49 g, Acizi grasi saturati: 6.3 g, Glucide: 27.95 g, Zaharuri: 9.56 g, Proteine: 4.53 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Supe - Locatii Mega Mall, Promenada, Timisoara

Chikpea minestrone (300g)

24.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lamaie: 66.67 g , Ardei capia/kapia: 50 g , Dovleac plăcintar: 50 g , Dovlecei: 50 g , Naut Fiert Mnf: 33.33 g , Morcov crud: 33.33 g , Ceapa: 26.67 g , Busuioc: 5 g , Patrunjel verde: 3.33 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 119.84 KCal /501.42 Kj , Grasimi: 1.4 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 25.07g, Zaharuri: 5.78 g, Proteine: 4.75 g, Sare: 1.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 39.95 KCal /167.14 Kj , Grasimi: 0.47 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 8.36 g, Zaharuri: 1.93 g, Proteine: 1.58 g, Sare: 0.35 g

Alergeni: -

Creamy Red Lentil Soup (300g)

23.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Linte Rosie Mnfk: 70 g (Poate contine urme de: **Seminte de susan, Mustar, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Dioxidul de sulf si sulfii, Gluten**), Ceapa: 60 g , Paine Toast Mnf*: 50 g (Faina de grau, apa, maia, drojdie, ulei vegetal, sare, zahar, regulator de aciditate (E262ii), faina de fasole faba, Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Seminte de susan**) (Conservanti: E262ii - Diacetat de sodiu), Lamaie: 50 g , Ulei Masline Mazza Mnf: 15 g , Usturoi: 5 g , Sumac: 1 g , Turmeric - curcuma: 1 g , Chimion măcinat : 1 g (100% chimion măcinat.), Sare: 1 g , Conservanti: E262ii - Diacetat de sodiu

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 646.64 KCal /2705.56 Kj , Grasimi: 20.56 g, Acizi grasi saturati: 3.09 g, Glucide: 92.3 g, Zaharuri: 5.31 g, Proteine: 27.61 g, Sare: 1.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 215.55 KCal /901.85 Kj , Grasimi: 6.85 g, Acizi grasi saturati: 1.03 g, Glucide: 30.77 g, Zaharuri: 1.77 g, Proteine: 9.2 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Seminte de susan, Mustar, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Dioxidul de sulf si sulfii, Gluten

**provenit din produse congelate*

Appetizers-Locatii Mega Mall, Promenada, Timisoara

Strawberry and Brie Crostini (210g)

32.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paine specialitate mix seminte MNF: 60 g (faina alba de grau , apa , gluten de grau ,seminte de in 5.3% , seminte de floarea soarelui 3.2%, seminte de susan 2.1%, sare iodată , maia concentrata 0.5% , drojdie , faina de malt din grau , Contine: **Gluten, Seminte de susan, Soia, Lapte**), Capsuni: 50 g , Branza brie Mnf: 50 g (Contine: **Lapte**), Rosii cherry: 40 g , Philadelphia MNF: 30 g (Lapte integral, smantana, permeat din zer (din lapte), sare, stabilizator (guma din seminte de carruba), acidifiant (acid citric), culturi lactice., Contine: **Lapte**), Mixt salata: 25 g , Otet balsamic glaze MNF: 5 g (Suc concentrat de struguri, otet balsamic de Modena: otet din vin, must din struguri, agent de colorare: E150d, amidon de porumb, Contine: **Dioxidul de sulf si sulfii**) (Coloranti: E150 - Carmel), Dressing Lamaie Mnf: 5 g (Lamaie: 3.17 g , Ulei Masline Mazza Mnf: 1.78 g , Sare: 0.04 g , Piper: 0.01 g) , Coloranti: E150 - Carmel, Conservanti: E200 - Acid sorbic, E282 - Propionat de calciu, Agenti sechestranti: E472a - Esteri ai acidului acetic cu mono- și digliceridele acizilor grași

Valori nutritionale / portie (210g)

Valoare energetica: 388.91 KCal /1627.2 Kj , Grasimi: 21.82 g, Acizi grasi saturati: 13.08 g, Glucide: 32.49 g, Zaharuri: 5.01 g, Proteine: 14.83 g, Sare: 1.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 185.2 KCal /774.86 Kj , Grasimi: 10.39 g, Acizi grasi saturati: 6.23 g, Glucide: 15.47 g, Zaharuri: 2.38 g, Proteine: 7.06 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan, Soia, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfii

Salads - Locatii Mega Mall, Promenada, Timisoara

Grilled Chicken Caesar Salad (350g)

40.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salată Iceberg : 125 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: **Telina**), Piept de Pui Macro Mnf*: 120 g , Paine Toast Mnf: 50 g (Faina de grau, apa, maia, drojdie, ulei vegetal, sare, zahar, regulator de aciditate (E262ii), faina de fasole faba, Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Seminte de susan**) (Conservanti: E262ii - Diacetat de sodiu), Dressing Caesar Mnf: 50 g (Maioneza Hellmans Mnfk: 27.13 g [ulei vegetal de rapita, apa, oua, otet, galbenus de ou , zahar, sare, sus concentrat de lamaie, antioxidant - calciu, disodiu etilendiamina, aroma, extract de paprika , Contine: **Oua**] (Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), Lamaie: 11.63 g , Smantana gatit MNF: 5.81 g [Apa, uleiurisi grasimi vegetale hidrogenate 23%, zara praf (din lapte), amidon din porumb, maltodextrina, emulsifiant, stabilizatori , Contine: **Lapte**], Mustar Dijon Mnf: 1.94 g [boabe de mustar, apa, otet de alcool, sare, acidifiant acid citric, conservant metabisulfit de potasiu, Contine: **Mustar**] (Conservanti: E224 - Metabisulfit de potasiu, Antioxidanti: E330 - Acid citric), Sos Worchester Mnf: 1.94 g [apa, otet (otet din vin alb, otet), zahar, sare, MUSTAR (apa, seminte de MUSTAR, otet, sare, zahar, condimente), condimente (ardei iute cayenne, boabe de ienupar, curcuma, cuisoare, usturoi, coriandru, scortisoara), colorant (caramel amoniacal), agent de ingrosare (guma de guar), arome, Contine: **Mustar**] (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal), Usturoi: 0.58 g , File Anchois Mnff: 0.58 g [(file anchois,ulei de soia, sare) , Contine: **Soia**], Sare: 0.19 g , Piper: 0.19 g), Branza Grana Duro Mnf: 25 g (lapte, sare , cheag, Contine: **Lapte**), Crispy Bacon Mnf: 25 g (Bacon Horeca Mnf: 25 g [carne de porc, apa, antioxidanti, sare, stabilizanti, aroma de carne, conservanti] (Stabilizatori: E410 - Gumă din semințe de carruba, E407 - Caragenan, E451i - Trifosfat pentasodic, E415 - Gumă de xantan, E1420 - Amidon acetilat, Conservanti: E243 - E243 food additive, E250 – Nitrit de sodiu, Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu)), Sare: 2 g , Piper: 2 g , Conservanti: E262ii - Diacetat de sodiu, Antioxidanti: E224 - Metabisulfit de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 561.63 KCal /2349.83 Kj , Grasimi: 237.25 g, Acizi grasi saturati: 9.18 g, Glucide: 27.62 g, Zaharuri: 5.04 g, Proteine: 39.67 g, Sare: 3.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 160.47 KCal /671.38 Kj , Grasimi: 67.78 g, Acizi grasi saturati: 2.62 g, Glucide: 7.89 g, Zaharuri: 1.44 g, Proteine: 11.33 g, Sare: 1.08 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Soia, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Seminte de susan

**provenit din produse congelate*

Hummus Salad (420g)

40.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dressing Lemon Basil Mnf: 83250 g (Lamaie: 50000 g , Ulei Masline Mazza Mnf: 25000 g , Miere Poliflora: 5000 g , Busuioc verde: 2500 g , Usturoi: 750 g), Humus: 125 g (piure de naut, pasta de susan, ulei de floarea soarelui, sare iodata, usturoi, chimen, boia, acidifiant : acid citric; conservantiL benzoat de sodiu, sorbat de potasiu , Contine: **Seminte de susan**, Poate contine urme de: **Mustar, Oua, Lapte**) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Mixt salata: 100 g , Ardei gras: 100 g , Tortilla Wraps MNF: 60 g (Agenti de ingrosare: E422 - Glicerol), Masline kalamata Siouras: 30 g , Rodie: 25 g , Ulei Masline Mazza Mnf: 10 g , Couscous MNF: 10 g (cous), Muguri de pin: 5 g , Boia dulce: 2 g , Agenti de ingrosare: E422 - Glicerol, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu

Valori nutritionale / portie (420g)

Valoare energetica: 1206.6 KCal /5048.37 Kj , Grasimi: 116.41 g, Acizi grasi saturati: 17.57 g, Glucide: 44.79 g, Zaharuri: 7.13 g, Proteine: 3.54 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 287.29 KCal /1201.99 Kj , Grasimi: 27.72 g, Acizi grasi saturati: 4.18 g, Glucide: 10.66 g, Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 0.84 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Seminte de susan

Poate contine urme de: Mustar, Oua, Lapte

MainCourse-Locatii Mega Mall, Promenada, Timisoara

Crispy Beef Snitzel with batata Harra and Tzatziky sauce (500g)

55.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi Batata Hara Mnf: 283 g (Patatas Bravas MNF: 250 g [Cartofi cuburi pre-prajiti si congelati, ulei de floarea soarelui], Ulei Masline Mazza Mnf: 15 g , Ulei palmier: 10 g [Poate contine urme de: **Soia, Arahide**], Patrunjel verde: 3 g , Sare: 2 g , Fulgi chilli: 1 g , Chimion măcinat : 1 g [100% chimion măcinat.], Piper: 1 g), Antricot de vita Mnf: 130 g , Sos Tzatziky Mnf: 100 g (Iaurt Grecesc MNF: 51.06 g [lapte de vaca pasteurizat, grasime din lapte, proteine din lapte, fermenti selectionati de iaurt, Contine: **Lapte**], Castraveti: 34.04 g , Lamaie: 8.51 g , Marar proaspat: 4.26 g , Usturoi: 1.7 g , Sare: 0.43 g), Ou crud: 60 g (Contine: **Oua**), Pesmet Panko Mnf: 50 g (Faine de grau, sare, drijdie, aditiv pentru paine (amidon de porumb, agent de crestere, antioxidant) , Contine: **Gluten**) (Agenti de afanare): E516 - Sulfat de calciu, Antioxidanti): E300 - Acid ascorbic), Faina Grau Alba Mnfk: 25 g , Ulei de floare MNF: 15 g (Ulei rafinat de floarea soarelui), Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1096.75 KCal /4588.74 Kj , Grasimi: 40.59 g, Acizi grasi saturati: 12.65 g, Glucide: 88.01 g, Zaharuri: 4.7 g, Proteine: 36.62 g, Sare: 5.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 219.35 KCal /917.75 Kj , Grasimi: 8.12 g, Acizi grasi saturati: 2.53 g, Glucide: 17.6g, Zaharuri: 0.94 g, Proteine: 7.32 g, Sare: 1.02 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Soia, Arahide

Asian Beef Noodles (420g)

45.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Antricot de vita Mnf*: 125 g , Sos Teriaky Mnf: 70 g (Zahar brun: 41.18 g , Ghimbir proaspat: 12.35 g , Usturoi: 8.24 g , Sos Soia Mnk: 4.12 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRAU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahar ars, conservant (sorbit de potasiu), arome, Contine: **Soia, Gluten**] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Ulei de susan MNF: 4.12 g [Ulei din susan 100%, Contine: **Arahide, Seminte de susan**]), Noodles fiert Mnf: 60 g (Taitei de orez MNF: 60 g [Orez 90%, apa 10%]), Telina: 35 g (Contine: **Telina**), Morcov crud: 35 g , Ardei capia/kapia: 35 g , Ulei de floare MNF: 15 g (Ulei rafinat de floarea soarelui), Ceapa verde: 10 g , Usturoi: 5 g , susan negru: 5 g (Contine: **Seminte de susan**), Susan Alb: 5 g (Contine: **Seminte de susan**), Ulei de susan MNF: 2 g (Ulei din susan 100%, Contine: **Arahide, Seminte de susan**), Sare: 1 g , Piper: 1 g , Ghimbir macinat Mnf: 1 g (Poate contine urme de: **Mustar, Oua, Lapte, Telina, Soia, Gluten**)

Valori nutritionale / portie (420g)

Valoare energetica: 886.63 KCal /3709.61 Kj , Grasimi: 33.42 g, Acizi grasi saturati: 7.28 g, Glucide: 115.27 g, Zaharuri: 48.75 g, Proteine: 32.53 g, Sare: 5.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 211.1 KCal /883.24 Kj , Grasimi: 7.96 g, Acizi grasi saturati: 1.73 g, Glucide: 27.44g, Zaharuri: 11.61 g, Proteine: 7.75 g, Sare: 1.21 g

Alergeni: Soia, Gluten, Arahide, Seminte de susan, Telina

Poate contine urme de: Mustar, Oua, Lapte, Telina, Soia, Gluten

**provenit din produse congelate*

BBQ Pork Ribs with fries (650g)

61.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ribs portie Mnf: 565 g (Scaricica porc Mnf*: 550 g [Scaricica de porc], Vin alb de masa: 10 g , Sare: 2 g , Foi de Dafin (Frunze): 1 g , Usturoi pudra Mnf: 1 g [Poate contine urme de: **Seminte de susan, Telina, Mustar, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia**], Piper: 1 g), Cartofi prajiti Mnf: 261 g (Cartofi pt prajit MNF: 250 g [Cartofi preprajiti si congelati rapid, ulei de floarea soarelui], Ulei palmier: 10 g [Poate contine urme de: **Soia, Arahide**], Sare: 1 g), Sos barbeque Mnf: 100 g (apa, sirop de glucoza fructata, pasta de tomate, otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid citric, pudra de ceapa, aroma de fum, arome, chilli, boia, piper, stabilizator - guma de xantan, conservant - sorbat de potasiu) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan), Rosii cherry: 35 g , Ceapa verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 376.97 KCal /1577.26 Kj , Grasimi: 5.44 g, Acizi grasi saturati: 3.54 g, Glucide: 58.61 g, Zaharuri: 16.27 g, Proteine: 4.38 g, Sare: 3.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 57.99 KCal /242.66 Kj , Grasimi: 0.84 g, Acizi grasi saturati: 0.54 g, Glucide: 9.02 g, Zaharuri: 2.5 g, Proteine: 0.67 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Seminte de susan, Telina, Mustar, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Arahide

**provenit din produse congelate*

Beef Burrito (450g)

45.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burrito portie MNF*: 336 g (Carne tocata vita MNF: 230 g , Rosii conserva MNF: 80 g [Rosii decojite, suc de rosii, sare, corector de aciditate: acid citric] (Antioxidanti: E330 - Acid citric), Ceapa: 10 g , Coriandru frunze: 5 g , Boia dulce: 5 g , Ardei iute: 2 g , Chimion măcinat : 2 g [100% chimion măcinat.], Usturoi: 2 g), Rosii: 100 g , Sos Tzatziky Mnf: 75 g (Iaurt Grecesc MNF: 38.3 g [lapte de vaca pasteurizat, grasime din lapte, proteine din lapte, fermenti selectionati de iaurt, Contine: **Lapte**], Castraveti: 25.53 g , Lamaie: 6.38 g , Marar proaspat: 3.19 g , Usturoi: 1.28 g , Sare: 0.32 g), Branza Gouda Mnf: 70 g (lapte, sare, fermenti lactici, cheag microbial, Contine: **Lapte**), Tortilla Wraps MNF:60 g (Agenti de ingrosare: E422 - Glicerol), Rosii cherry: 50 g , Ardei capia/kapia: 25 g , Ulei Masline Mazza Mnf: 15 g , Dressing Lamaie Mnf: 10 g (Lamaie: 6.35 g , Ulei Masline Mazza Mnf: 3.56 g , Sare: 0.08 g , Piper: 0.02 g), Sare: 1 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 790.78 KCal /3308.61 Kj , Grasimi: 45.5 g, Acizi grasi saturati: 20.26 g, Glucide: 31.37 g, Zaharuri: 7.39 g, Proteine: 48.08 g, Sare: 2.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 175.73 KCal /735.25 Kj , Grasimi: 10.11 g, Acizi grasi saturati: 4.5 g, Glucide: 6.97g, Zaharuri: 1.64 g, Proteine: 10.68 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Lapte

**provenit din produse congelate*

Cheesy Chicken Quesadilla (400g)

41.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Quesadilla Mix Mnf*: 240 g (Ardei capia/kapia: 84.71 g , Piept de Pui Macro Mnf*: 84.71 g , Ceapa rosie: 21.18 g , Ardei gras: 21.18 g , Ulei Masline Mazza Mnf: 10.59 g , Sos Worchester Mnf: 7.06 g [apa, otet (otet din vin alb, otet), zahar, sare, MUSTAR (apa, seminte de MUSTAR, otet, sare, zahar, condimente), condimente (ardei iute cayenne, boabe de ienupar, curcuma, cuisoare, usturoi, coriandru, scortisoara), colorant (caramel amoniacal), agent de ingrosare (guma de guar), arome, Contine: **Mustar**] (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal), Piper: 3.53 g , Sare: 3.53 g , Coriandru frunze: 1.76 g , Usturoi: 1.76 g), Tortilla Wraps MNF: 120 g (Agenti de ingrosare: E422 - Glicerol), Mixt salata: 70 g , Branza Gouda Mnf: 70 g (lapte, sare, fermenti lactici, cheag microbial, Contine: **Lapte**), Rosii cherry: 35 g , Dressing Lamaie Mnf: 20 g (Lamaie: 12.69 g , Ulei Masline Mazza Mnf: 7.11 g , Sare: 0.16 g , Piper: 0.03 g), Ulei Masline Mazza Mnf: 10 g , Fried

Peppers MNF: 10 g (Jalapeno in otet MNF: 8.78 g [Ardei jalapeno felii, apa, otet din alcool 6.7%, sare, regulator de aciditate: acid citric, agent de intarire: clorura de calciu] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Agenti anti-aglomeranti: E509 - Clorură de calciu), Faina Grau Alba Mnfk: 1.22 g), Ridichi rosii: 5 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 709.79 KCal /2969.72 Kj , Grasimi: 39.25 g, Acizi grasi saturati: 15.06 g, Glucide: 55.89 g, Zaharuri: 7.34 g, Proteine: 33.23 g, Sare: 7.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 177.45 KCal /742.43 Kj , Grasimi: 9.81 g, Acizi grasi saturati: 3.77 g, Glucide: 13.97 g, Zaharuri: 1.84 g, Proteine: 8.31 g, Sare: 1.89 g

Alergeni: Mustar, Lapte

**provenit din produse congelate*

Creamy Tuscan Chicken (550g)

45.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de Pui Macro Mnf*: 200 g , Piure de cartofi Mnf: 150 g (Cartofi: 105.26 g , Smantana gatit MNF: 26.32 g [Apa, uleiuri si grasimi vegetale hidrogenate 23%, zara praf (din lapte), amidon din porumb, maltodextrina, emulsifiant, stabilizatori, , Contine: **Lapte**], Unt MNF: 13.16 g [Lapte, Contine: **Lapte**], Salsa de tartufata: 4.39 g , Sare: 0.88 g), Crema pe baza de grasimi vegetale MNF: 100 g (apa , uleiuri si grasimi vegetale total hidrogenate 23% zara praf din lapte amidon de porumb maltodextrina , Contine: **Lapte**) (Emulgatori: E322 - Lecitine, Stabilizatori: E410 - Gumă din semințe de carruba, E412 - Gumă de guar), Ciuperci champignon: 50 g , Baby spanac: 40 g , Vin alb de masa: 25 g , Ulei de floare MNF: 20 g (Ulei rafinat de floarea soarelui), Rosii Uscate Mnfk : 20 g (rosii uscate, ulei de floarea soarelui, capere, otet de vin, condimente si ierburi aromatizate, arome, corector de aciditate: acid citric) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Rosii cherry: 20 g , Branza Grana Duro Mnf: 10 g (lapte, sare , cheag, Contine: **Lapte**), Usturoi: 3 g , Sare: 1 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1145 KCal /4790.65 Kj , Grasimi: 61.54 g, Acizi grasi saturati: 37.25 g, Glucide: 29.18 g, Zaharuri: 10.44 g, Proteine: 48.28 g, Sare: 2.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 208.18 KCal /871.03 Kj , Grasimi: 11.19 g, Acizi grasi saturati: 6.77 g, Glucide: 5.31 g, Zaharuri: 1.9 g, Proteine: 8.78 g, Sare: 0.45 g

Alergeni: Lapte

**provenit din produse congelate*

Homemade Falafel with Tahini (280g)

37.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dressing Lamaie Mnf: 9140 g (Lamaie: 5800 g , Ulei Masline Mazza Mnf: 3250 g , Sare: 75 g , Piper: 15

g), Falafel portie Mnf*: 128 g (Naut Fiert Mnf: 75 g , Ceapa: 25 g , Piper: 5 g , Faina Grau Alba Mnfk: 5 g , Patrunjel verde: 5 g , Usturoi: 5 g , Coriandru frunze: 3 g , Sare: 2 g , Bicarbonat de sodiu : 1 g [100% Bicarbonat de sodiu.], Turmeric - curcuma: 1 g , Chimion: 1 g), Pita Mnf*: 100 g (faină de grâu, apă, drojdie, dextroză, sare, ulei de floarea soarelui, stabilizatori - guma de xantan , guma de guar, stabilizatori - acid sorbic, propionat de calciu , Contine: **Gluten**), Tahina Mnf: 75 g (Pasa de susan : 72.82 g [100% seminte de susan , Contine: **Seminte de susan**], Usturoi: 1.46 g , Sare: 0.36 g , Sare de lamaie 8g: 0.36 g [Acidifiant acid citric E330.]), Varza (rosie): 60 g , Ulei Masline Mazza Mnf: 10 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 871.34 KCal /3645.65 Kj , Grasimi: 90.31 g, Acizi grasi saturati: 13.68 g, Glucide: 17.96 g, Zaharuri: 5.09 g, Proteine: 3 g, Sare: 2.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 311.19 KCal /1302.02 Kj , Grasimi: 32.25 g, Acizi grasi saturati: 4.89 g, Glucide: 6.41 g, Zaharuri: 1.82 g, Proteine: 1.07 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan

**provenit din produse congelate*

Orange Ginger Salmon with Black Rice (380g)

69.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

File de Somon Mnf*: 220 g (Contine: **Peste**), Orez fiert Nero Mnf: 160 g (Orez basmatic Mnf: 121.21 g , Unt MNF: 36.36 g [Lapte, Contine: **Lapte**], Sare: 2.42 g), Rosii cherry: 30 g , Orange&Ginger Glaze Mnf: 30 g (Fresh portocale: 16.53 g , Zahar brun: 8.26 g , Sos Soia Mnk: 4.96 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRAU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahar ars, conservant (sorbit de potasiu), arome, Contine: **Soia, Gluten**] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Ghimbir macinat Mnf: 0.17 g [Poate contine urme de: **Mustar, Oua, Lapte, Telina, Soia, Gluten**], Usturoi pudra Mnf: 0.08 g [Poate contine urme de: **Seminte de susan, Telina, Mustar, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia**]), Unt: 10 g (Contine: **Lapte**) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Ulei de floare MNF: 10 g (Ulei rafinat de floarea soarelui), Mixt salata: 5 g , Ulei Masline Mazza Mnf: 3 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 1875.25 KCal /7846.01 Kj , Grasimi: 66.79 g, Acizi grasi saturati: 29.34 g, Glucide: 105 g, Zaharuri: 10.84 g, Proteine: 47.25 g, Sare: 8.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 493.49 KCal /2064.74 Kj , Grasimi: 17.58 g, Acizi grasi saturati: 7.72 g, Glucide: 27.63 g, Zaharuri: 2.85 g, Proteine: 12.44 g, Sare: 2.29 g

Alergeni: Peste, Lapte, Soia, Gluten

Poate contine urme de: Mustar, Oua, Lapte, Telina, Soia, Gluten, Seminte de susan, Fructe cu coajă lemnoasă

**provenit din produse congelate*

Saganaki Shrimps (360g)

51.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti 16/20 Mnf*: 150 g (Contine: **Crustacee**), Sos Provence Mnf: 120 g (Rosii conserva MNF: 113.96 g [Rosii decojite, suc de rosii, sare, corector de aciditate: acid citric] (Antioxidanti: E330 - Acid citric), Usturoi: 2.85 g , zahar: 1.71 g , Sare: 0.57 g , Piper: 0.34 g , Cimbru uscat: 0.23 g , Busuioc uscat: 0.23 g , Rozmarin uscat: 0.11 g), Pita Mnf*: 100 g (făină de grâu, apă, drojdie, dextroză, sare, ulei de floarea soarelui, stabilizatori - guma de xantan , guma de guar, stabilizatori - acid sorbic, propionat de calciu , Contine: **Gluten**) (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, Conservanti: E200 - Acid sorbic, E282 - Propionat de calciu, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan), Rosii cherry: 50 g , Branza Feta MNF: 40 g (Branza de oaie, branza de capra, sare, cheag, Contine: **Lapte**), Vin alb de masa: 25 g , Ceapa: 20 g , Ardei capia/kapia: 20 g , Ulei Masline Mazza Mnf: 10 g , Usturoi: 5 g , Knorr fond peste Mnf: 5 g (maltodextrina, amidon de cartof, sare iodată, ulei vegetal (de floarea – soarelui), grasime vegetala (de palmier), pudra de PESTE COD (8,4%), zahar, faina de GRAU, extract de drojdie, sare, arome, pudra de ceapa (1,3%), suc concentrat de morcov, fructoza, sos de soia (SOIA, GRAU), extractdin vin alb, Contine: **Crustacee, Peste, Moluste, Gluten, Telina, Oua, Lapte**), Patrunjel verde: 3 g , Oregano uscat MNF: 2 g (Frunze de oregano deshidratate si maruntite)

Valori nutritionale / portie (360g)

Valoare energetica: 445.46 KCal /1863.81 Kj , Grasimi: 15.87 g, Acizi grasi saturati: 5.93 g, Glucide: 39.31 g, Zaharuri: 7.19 g, Proteine: 39.32 g, Sare: 2.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 123.74 KCal /517.73 Kj , Grasimi: 4.41 g, Acizi grasi saturati: 1.65 g, Glucide: 10.92 g, Zaharuri: 2 g, Proteine: 10.92 g, Sare: 0.58 g

Alergeni: Crustacee, Gluten, Lapte, Peste, Moluste, Telina, Oua

**provenit din produse congelate*

Sandwich Club with Fries (550g)

40.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti Mnf*: 261 g (Cartofi pt prajit MNF: 250 g [Cartofi preprajiti si congelati rapid, ulei de floarea soarelui], Ulei palmier: 10 g [Poate contine urme de: **Soia, Arahide**], Sare: 1 g), Piept de Pui Macro Mnf*: 120 g , Maioneza Hellmans Mnfk: 100 g (ulei vegetal de rapita, apa, oua, otet, galbenus de ou , zahar, sare, sus concentrat de lamaie, antioxidant - calciu, disodiu etilendiamina, aroma, extract de paprika , Contine: **Oua**) (Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), Paine Toast Mnf*: 70 g (Faina de grau, apa, maia, drojdie, ulei vegetal, sare, zahar, regulator de aciditate (E262ii), faina de fasole faba, Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Semințe de susan**) (Conservanti: E262ii - Diacetat de sodiu), Rosii: 60 g , Bacon Horeca Mnf: 50 g (carne de porc, apa, antioxidanti, sare, stabilizanti, aroma de carne, conservanti) (Stabilizatori: E410 - Gumă din semințe de carruba, E407 - Caragenan, E451i - Trifosfat pentasodic, E415 - Gumă de xantan, E1420 - Amidon acetilat, Conservanti: E243 - E243 food additive, E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu), Castraveti murati: 35 g , Branza Cedar Mnf: 30 g (Lapte, sare, cheag, fermenti lactici, colorant: norbixina (E160b ii), Contine: **Lapte**), Mixt salata: 20 g , Ketchup Mnf: 15 g (apa, pasta tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente - ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara, extract de drojdie, arome naturale) (Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Ulei de floare MNF: 10 g (Ulei rafinat de floarea soarelui), Sare: 1 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1232.23 KCal /5155.67 Kj , Grasimi: 411.03 g, Acizi grasi saturati: 15.53 g, Glucide: 69.35 g, Zaharuri: 26.86 g, Proteine: 39.76 g, Sare: 4.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 224.04 KCal /937.39 Kj , Grasimi: 74.73 g, Acizi grasi saturati: 2.82 g, Glucide: 12.61 g, Zaharuri: 4.88 g, Proteine: 7.23 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Arahide, Seminte de susan

**provenit din produse congelate*

Sesame Cauliflower with Soba Noodle Salad (390g)

37.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Conopida congelata MNF*: 220 g (Conopida congelata), Sos Teriaky Mnf: 50 g (Zahar brun: 29.41 g , Ghimbir proaspat: 8.82 g , Usturoi: 5.88 g , Sos Soia Mnk: 2.94 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabede SOIA, sare, GRAU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahar ars, conservant (sorbit de potasiu), arome, Contine: **Soia, Gluten**] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Ulei de susan MNF: 2.94 g [Ulei din susan 100%, Contine: **Arahide, Seminte de susan**]), Noodles fiert Mnf: 50 g (Taitei de orez MNF: 50 g [Orez 90%, apa 10%]), Amidon MNF: 30 g (Amidon de porumb), Telina: 20 g (Contine: **Telina**), Morcov crud: 20 g , Castraveti: 20 g , Rosii cherry: 10 g , Ulei de susan MNF: 5 g (Ulei din susan 100%, Contine: **Arahide, Seminte de susan**), Ceapa verde: 5 g , Susan Alb: 3 g (Contine: **Seminte de susan**), Ridichi rosii: 3 g

Valori nutritionale / portie (390g)

Valoare energetica: 515.28 KCal /2155.96 Kj , Grasimi: 9.67 g, Acizi grasi saturati: 2.13 g, Glucide: 98.98 g, Zaharuri: 31.67 g, Proteine: 7.89 g, Sare: 1.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 132.12 KCal /552.81 Kj , Grasimi: 2.48 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 25.38 g, Zaharuri: 8.12 g, Proteine: 2.02 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Soia, Gluten, Arahide, Seminte de susan, Telina

**provenit din produse congelate*

Thai spicy chicken (450g)

44.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de Pui Macro Mnf*: 200 g , Orez basmatic Mnf: 75 g , Sweet Chili MNF: 50 g (Zahar, apa, ardeiiute rosu 18%, usturoi, sare, agent de ingrosare: amidon modificat E1422, regulator de aciditate: acid acetic E260) (Amidonuri modificate: E1422 - Adipat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic), Sos Teriaky Mnf: 50 g (Zahar brun: 29.41 g , Ghimbir proaspat: 8.82 g , Usturoi: 5.88 g , Sos Soia Mnk: 2.94 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRAU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop de zahar ars, conservant (sorbit de potasiu), arome, Contine: **Soia, Gluten**] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Ulei de susan MNF:

2.94 g [Ulei din susan 100%, Contine: **Arahide, Seminte de susan**], Telina: 35 g (Contine: **Telina**), Morcov crud: 35 g , Fasole verde cong. MNF*: 35 g (Fasole verde congelata), Ardei capia/kapia: 35 g , Ulei de floare MNF: 25 g (Ulei rafinat de floarea soarelui), Unt MNF*: 20 g (Lapte, Contine: **Lapte**), Sos Worcester Mnf: 10 g (apa, otet (otet din vin alb, otet), zahar, sare, MUSTAR (apa, seminte de MUSTAR, otet, sare, zahar, condimente), condimente (ardei iute cayenne, boabe de ienupar, curcuma, cuiisoare, usturoi, coriandru, scortisoara), colorant (caramel amoniacal), agent de ingrosare (guma de guar), arome, Contine: **Mustar**) (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal), Ceapa verde: 10 g , Usturoi: 5 g , Mixt salata: 5 g , susan negru: 3 g (Contine: **Seminte de susan**), Susan Alb: 3 g (Contine: **Seminte de susan**), Ulei de susan MNF: 2 g (Ulei din susan 100%, Contine: **Arahide, Seminte de susan**), Sare: 2 g , Piper: 2 g , Ghimbir macinat Mnf: 1 g (Poate contine urme de: **Mustar, Oua, Lapte, Telina, Soia, Gluten**), Fulgi chilli: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1247.16 KCal /5218.14 Kj , Grasimi: 40.46 g, Acizi grasi saturati: 14.02 g, Glucide: 97.06 g, Zaharuri: 43.52 g, Proteine: 39.48 g, Sare: 3.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 277.15 KCal /1159.59 Kj , Grasimi: 8.99 g, Acizi grasi saturati: 3.12 g, Glucide: 21.57 g, Zaharuri: 9.67 g, Proteine: 8.77 g, Sare: 0.79 g

Alergeni: Soia, Gluten, Arahide, Seminte de susan, Telina, Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Mustar, Oua, Lapte, Telina, Soia, Gluten

**provenit din produse congelate*

Vegetarian Burger cu chifla cu seminte dovleac (550g)

49.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti Mnf*: 261 g (Cartofi pt prajit MNF: 250 g [Cartofi preprajiti si congelati rapid, ulei de floarea soarelui], Ulei palmier: 10 g [Poate contine urme de: **Soia, Arahide**], Sare: 1 g), Chiftea burger vegetal Mnf*: 109 g (Naut Fiert Mnf: 55 g , Ceapa: 25 g , Faina Grau Alba Mnfk: 10 g , Patrunjel verde: 5 g , Usturoi: 5 g , Coriandru uscat: 3 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g , Bicarbonat de sodiu alimentar 50g: 1 g [Agent de afanare carbonat acid de sodiu E500ii.], Turmeric - curcuma: 1 g , Chimion: 1 g), Chifla 35 Burger seminte dovleac Mnf: 90 g (Produs de panificatie cu maia, copt, de forma rotunda - Maia 46% (faina de GRAU, drojdie, apa), faina alba de GRAU, apa, zahar, ameliorator de panificatie [GLUTEN de GRAU, emulsifianti(stearoil-2-lactilat de sodiu, esteri ai acizilor mono-si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grasi), antiaglomerant (carbonat de calciu), ZER praf, dextroza, arome, LACTOZA, antioxidant (acid ascorbic), colorant: beta caroten], seminte de floarea soarelui (2 %), drojdie de panificatie, ulei de floarea-soarelui, sare iodata, glazura [proteine vegetale(mazare, cartof, orez), ulei de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon]. , Contine: **Gluten, Lapte**, Poate contine urme de: **Seminte de susan**) (Emulgatori: E481 - Stearoil-2-lactilat de sodiu, E472a - Esteri ai acidului acetic cu mono- și digliceridele acizilor grași, Agenti anti-aglomeranti: E170i - Carbonat de calciu), Humus: 75 g (piure de naut, pasta de susan, ulei de floarea soarelui, sare iodata, usturoi, chimen, boia, acidifiant : acid citric; conservantiL benzoat de sodiu, sorbat de potasiu , Contine: **Seminte de susan**, Poate contine urme de: **Mustar, Oua, Lapte**) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Vinete: 60 g , Rosii: 60 g , Castraveti murati Mnf: 35 g (castraveti intregi, apa, otet din zaharuri, zahar, sare, marar, boabe de mustar, acid acetic, Contine: **Mustar**), Mixt salata: 20 g , Ulei de floare MNF: 10 g (Ulei rafinat de floarea soarelui), Ceapa rosie: 10 g , ULEI: 6 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 3 g , Sos Sriracha: 2 g , Sumac: 2 g , Piper: 1 g , Chimion: 1 g , Usturoi pudra Mnf: 0.5 g (Poate contine urme de: **Seminte de susan, Telina, Mustar, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia**), Sare: 0.3 g (sare gema, iodat de

potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper negru: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 867.77 KCal /3630.76 Kj , Grasimi: 27.08 g, Acizi grasi saturati: 6.76 g, Glucide: 110.79 g, Zaharuri: 10.07 g, Proteine: 25 g, Sare: 6.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 157.78 KCal /660.14 Kj , Grasimi: 4.92 g, Acizi grasi saturati: 1.23 g, Glucide: 20.14 g, Zaharuri: 1.83 g, Proteine: 4.55 g, Sare: 1.22 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan, Mustar

Poate contine urme de: Soia, Arahide, Seminte de susan, Mustar, Oua, Lapte, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă

**provenit din produse congelate*

Classic Cheeseburger cu chifla cu seminte dovleac (500g)

50.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti Mnf*: 261 g (Cartofi pt prajit MNF: 250 g [Cartofi preprajiti si congelati rapid, ulei de floarea soarelui], Ulei palmier: 10 g [Poate contine urme de: **Soia, Arahide**], Sare: 1 g), Burger Vita Mnf 000*: 200 g (carne de vita - muschiulet, antricot, vrabioara ; seu de vita, apa, sare, fibre vegetale de citrice, arome naturale, condimente, enzime) (Stabilizatori): E451i - Trifosfat pentasodic, E1400 - Dextrină), Chifla 35 Burger seminte dovleac Mnf: 90 g (Produs de panificatie cu maia, copt, de forma rotunda - Maia 46% (faina de GRAU, drojdie, apa), faina alba de GRAU, apa, zahar, ameliorator de panificatie [GLUTEN de GRAU, emulsifianti(stearoil-2-lactilat de sodiu, esterii ai acizilor mono-si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grasi), antiaglomerant (carbonat de calciu), ZER praf, dextroza, arome, LACTOZA, antioxidant (acid ascorbic), colorant: beta caroten], seminte de floarea soarelui (2 %), drojdie de panificatie, ulei de floarea-soarelui, sare iodata, glazura [proteine vegetale(mazare, cartof, orez), ulei de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon]. , Contine: **Gluten, Lapte**, Poate contine urme de: **Seminte de susan**) (Emulgatori: E481 - Stearoil-2-lactilat de sodiu, E472a - Esterii ai acidului acetic cu mono- și digliceridele acizilor grași, Agenti anti-aglomeranti: E170i - Carbonat de calciu), Sos Cheeseburger Mnf: 70 g (Maioneza Hellmans Mnfk: 48 g [ulei vegetal de rapita, apa, oua, otet, galbenus de ou , zahar, sare, sus concentrat de lamaie, antioxidant - calciu, disodiu etilendiamina, aroma, extract de paprika , Contine: **Oua**] (Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), Castraveti murati Mnf: 10 g [castraveti intregi, apa, otet din zaharuri, zahar, sare, marar, boabe de mustar, acid acetic, Contine: **Mustar**], Ketchup Mnf: 5 g [apa, pasta tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente - ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara, extract de drojdie, arome naturale] (Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Sos Worcester Mnf: 5 g [apa, otet (otet din vin alb, otet), zahar, sare, MUSTAR (apa, seminte de MUSTAR, otet, sare, zahar, condimente), condimente (ardei iute cayenne, boabe de ienupar, curcuma, cuisoare, usturoi, coriandru, scortisoara), colorant (caramel amoniacal), agent de ingrosare (guma de guar), arome, Contine: **Mustar**] (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal), Patrunjel verde: 2 g), Ketchup Mnf: 50 g (apa, pasta tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente - ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara, extract de drojdie, arome naturale) (Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Rosii: 40 g , Salată Iceberg : 30 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: **Telina**), Ceapa: 20 g , Bacon Horeca Mnf: 20 g (carne de porc, apa, antioxidant, sare, stabilizanti, aroma de carne, conservanti) (Stabilizatori: E410 - Gumă din seminte de carruba, E407 - Caragenan, E451i - Trifosfat pentasodic, E415 - Gumă de xantan, E1420 - Amidon acetilat, Conservanti: E243 - E243 food additive, E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti: E325 -

Lactat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu), Sos barbeque Mnf: 10 g (apa, sirop de glucoza fructata, pasta de tomate, otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid citric, pudra de ceapa, aroma de fum, arome, chilli, boia, piper, stabilizator - guma de xantan, conservant - sorbat de potasiu) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1086.42 KCal /4545.61 Kj , Grasimi: 175.52 g, Acizi grasi saturati: 18.27 g, Glucide: 84.15 g, Zaharuri: 83.52 g, Proteine: 37.31 g, Sare: 5.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 217.28 KCal /909.12 Kj , Grasimi: 35.1 g, Acizi grasi saturati: 3.65 g, Glucide: 16.83 g, Zaharuri: 16.7 g, Proteine: 7.46 g, Sare: 1.08 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia, Arahide, Seminte de susan, Telina

**provenit din produse congelate*

Cheeseburger cu chifla seminte susan (500g)

50.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti Mnf*: 261 g (Cartofi pt prajit MNF: 250 g [Cartofi preprajiti si congelati rapid, ulei de floarea soarelui], Ulei palmier: 10 g [Poate contine urme de: **Soia, Arahide**], Sare: 1 g), Burger Vita Mnf 000*: 200 g (carne de vita - muschiulet, antricot, vrabioara ; seu de vita, apa, sare, fibre vegetale de citrice, arome naturale, condimente, enzime) (Stabilizatori): E451i - Trifosfat pentasodic, E1400 - Dextrină), Chifla Red09.11 susan Burger Mnf: 90 g (maia 49% (faina de grau, apa, drojdie) , faina alba de GRAU, apa, zahar, seminte de SUSAN , drojdie de panificatie, ulei floarea soarelui , sare iodată, ameliorator de panificatie - emulsifiant stearoil - 2 - lactilat de sodiu , regulator de aciditate, carbonat de calciu , fosfatmonocalciu , agent de tratare a fainii - acid ascorbic, glazura - proteine vegetale din mazare, cartof, orez, ulei de floarea soarelui , dextroza, amidon , Contine: **Gluten, Seminte de susan**, Poate contine urme de: **Soia, Lapte**) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Corectori de aciditate: E341i - Fosfat monocalcic, Stabilizatori: E170i - Carbonat de calciu, Emulgatori: E481 - Stearoil-2-lactilat de sodiu), Sos Cheeseburger Mnf: 70 g (Maioneza Hellmans Mnfk: 48 g [ulei vegetal de rapita, apa, oua, otet, galbenus de ou , zahar, sare, sus concentrat de lamaie, antioxidant - calciu, disodiu etilendiamina, aroma, extract de paprika , Contine: **Oua**] (Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), Castraveti murati Mnf: 10 g [castraveti intregi, apa, otet din zaharuri, zahar, sare, marar, boabe de mustar, acid acetic, Contine: **Mustar**], Ketchup Mnf: 5 g [apa, pasta tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu) , condimente - ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara, extract de drojdie, arome naturale] (Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Sos Worcester Mnf: 5 g [apa, otet (otet din vin alb, otet), zahar, sare, MUSTAR (apa, seminte de MUSTAR, otet, sare, zahar, condimente), condimente (ardei iute cayenne, boabe de ienupar, curcuma, cuisoare, usturoi, coriandru, scortisoara), colorant (caramel amoniacal), agent de ingrosare (guma de guar), arome, Contine: **Mustar**] (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal), Patrunjel verde: 2 g), Ketchup Mnf: 50 g (apa, pasta tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu) , condimente - ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara, extract de drojdie, arome naturale) (Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Rosii: 40 g , Salată Iceberg : 30 g (Salată Iceberg (100%), Poate contine urme de: **Telina**), Ceapa: 20 g , Bacon Horeca Mnf: 20 g (carne de porc, apa, antioxidanti, sare, stabilizanti, aroma de carne, conservanti) (Stabilizatori: E410 - Gumă din seminte de carruba, E407 -

Caragenan, E451i - Trifosfat pentasodic, E415 - Gumă de xantan, E1420 - Amidon acetilat, Conservanti: E243 - E243 food additive, E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu), Sos barbeque Mnf: 10 g (apa, sirop de glucoza fructata, pasta de tomate, otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid citric, pudra de ceapa, aroma de fum, arome, chilli, boia, piper, stabilizator - guma de xantan, conservant - sorbat de potasiu) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1052.86 KCal /4405.17 Kj , Grasimi: 174.05 g, Acizi grasi saturati: 18.67 g, Glucide: 78.63 g, Zaharuri: 82.84 g, Proteine: 37.43 g, Sare: 5.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 210.57 KCal /881.03 Kj , Grasimi: 34.81 g, Acizi grasi saturati: 3.73 g, Glucide: 15.73 g, Zaharuri: 16.57 g, Proteine: 7.49 g, Sare: 1.07 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia, Arahide, Lapte, Telina

**provenit din produse congelate*

Vegetarian Burger cu chifla seminte susan (550g)

49.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti Mnf*: 261 g (Cartofi pt prajit MNF: 250 g [Cartofi preprajiti si congelati rapid, ulei de floarea soarelui], Ulei palmier: 10 g [Poate contine urme de: **Soia, Arahide**], Sare: 1 g), Chiftea burger vegetal Mnf*: 109 g (Naut Fiert Mnf: 55 g , Ceapa: 25 g , Faina Grau Alba Mnfk: 10 g , Patrunjel verde: 5 g , Usturoi: 5 g , Coriandru uscat: 3 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g , Bicarbonat de sodiu alimentar 50g: 1 g [Agent de afanare carbonat acid de sodiu E500ii.], Turmeric - curcuma: 1 g , Chimion: 1 g), Sos picant Mnf: 100 g , Chifla Red09.11 susan Burger Mnf: 90 g (maia 49% (faina de grau, apa, drojdie) , faina alba de GRAU, apa, zahar, seminte de SUSAN , drojdie de panificatie, ulei floarea soarelui , sare iodata, ameliorator de panificatie - emulsifiant stearoil - 2 - lactilat de sodiu , regulator de aciditate, carbonat de calciu , fosfatmonocalciu , agent de tratare a fainii - acid ascorbic, glazura - proteine vegetale din mazare, cartof, orez, ulei de floarea soarelui , dextroza, amidon , Contine: **Gluten, Seminte de susan**, Poate contine urme de: **Soia, Lapte**) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Corectori de aciditate: E341i - Fosfat monocalcic, Stabilizatori: E170i - Carbonat de calciu, Emulgatori: E481 - Stearoil-2-lactilat de sodiu), Humus: 75 g (piure de naut, pasta de susan, ulei de floarea soarelui, sare iodata, usturoi, chimen, boia, acidifiant : acid citric; conservantiL benzoat de sodiu, sorbat de potasiu , Contine: **Seminte de susan**, Poate contine urme de: **Mustar, Oua, Lapte**) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Vinete: 60 g , Rosii: 60 g , Castraveti murati Mnf: 35 g (castraveti intregi, apa, otet din zaharuri, zahar, sare, marar, boabe de mustar, acid acetic, Contine: **Mustar**), Mixt salata: 20 g , Ulei de floare MNF: 10 g (Ulei rafinat de floarea soarelui), Ceapa rosie: 10 g , Sare: 3 g , Sumac: 2 g , Piper: 1 g , Chimion: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 703.28 KCal /2942.55 Kj , Grasimi: 18.97 g, Acizi grasi saturati: 6.06 g, Glucide: 92.46 g, Zaharuri: 8.23 g, Proteine: 22.3 g, Sare: 5.89 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 127.87 KCal /535.01 Kj , Grasimi: 3.45 g, Acizi grasi saturati: 1.1 g, Glucide: 16.81g, Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 4.05 g, Sare: 1.07 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan, Mustar

Poate contine urme de: Soia, Arahide, Lapte, Mustar, Oua

**provenit din produse congelate*

Pasta- Locatii Mega Mall, Promenada, Timisoara

Penne Sicilienne (450g)

41.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos Provence Mnf: 200 g (Rosii conserva MNF: 189.93 g [Rosii decojite, suc de rosii, sare, corector de aciditate: acid citric] (Antioxidanti: E330 - Acid citric), Usturoi: 4.75 g , zahar: 2.85 g , Sare: 0.95 g , Piper: 0.57 g , Cimbru uscat: 0.38 g , Busuioc uscat: 0.38 g , Rozmarin uscat: 0.19 g), Penne MNF*: 120 g (Faina de grau dur, oua pasteurizate, Contine: **Oua, Gluten**), Piept de Pui Macro Mnf*: 100 g , Smantana gatit MNF: 50 g (Apa, uleiuri si grasimi vegetale hidrogenate 23%, zara praf (din lapte), amidon din porumb, maltodextrina, emulsifiant, stabilizatori, , Contine: **Lapte**), Ciuperci champignon: 50 g , Bacon Horeca Mnf: 50 g (carne de porc, apa, antioxidanti, sare, stabilizanti, aroma de carne, conservanti) (Stabilizatori: E410 - Gumă din semințe de carruba, E407 - Caragenan, E451i - Trifosfat pentasodic, E415 - Gumă de xantan, E1420 - Amidon acetilat, Conservanti: E243 - E243 food additive, E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu), Branza Gouda Mnf: 40 g (lapte, sare, fermenti lactici, cheag microbial, Contine: **Lapte**), Vin alb de masa: 10 g , Usturoi: 3 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g , Oregano uscat MNF: 1 g (Frunze de oregano deshidratate si maruntite)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 724.46 KCal /3031.16 Kj , Grasimi: 361.1 g, Acizi grasi saturati: 16.26 g, Glucide: 70.28 g, Zaharuri: 9.58 g, Proteine: 60.29 g, Sare: 3.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 160.99 KCal /673.59 Kj , Grasimi: 80.24 g, Acizi grasi saturati: 3.61 g, Glucide: 15.62 g, Zaharuri: 2.13 g, Proteine: 13.4 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

**provenit din produse congelate*

Seafood Tagliatelle (400g)

51.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tagliatelle MNF*: 120 g (Faina de grau dur, oua pasteurizate, Contine: **Gluten, Oua**), Sos Provence Mnf: 100 g (Rosii conserva MNF: 94.97 g [Rosii decojite, suc de rosii, sare, corector de aciditate: acid citric] (Antioxidanti: E330 - Acid citric), Usturoi: 2.37 g , zahar: 1.42 g , Sare: 0.47 g , Piper: 0.28 g , Cimbru uscat: 0.19 g , Busuioc uscat: 0.19 g , Rozmarin uscat: 0.09 g), Creveti 16/20 Mnf*: 75 g (Contine: **Crustacee**), Carne Midii Mnf*: 65 g (Contine: **Crustacee**), Rosii cherry: 60 g , Inele de calamar Mnf*: 55 g (Contine: **Crustacee**) (Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic, E452i - Polifosfat de sodiu), Vin alb de masa: 25 g , Ulei Masline Mazza Mnf: 20 g , Usturoi: 5 g , Patrunjel verde: 3 g , Busuioc verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 636.42 KCal /2662.81 Kj , Grasimi: 23.51 g, Acizi grasi saturati: 2.74 g, Glucide: 71.24 g, Zaharuri: 4.7 g, Proteine: 49.07 g, Sare: 1.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 159.11 KCal /665.7 Kj , Grasimi: 5.88 g, Acizi grasi saturati: 0.68 g, Glucide: 17.81g, Zaharuri: 1.18 g, Proteine: 12.27 g, Sare: 0.35 g

Alergeni: Gluten, Oua, Crustacee

**provenit din produse congelate*

Spaghetti Carbonara (350g)**41.5 Lei**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Spaghetti MNF*: 140 g (Faina de grau dur, oua pasteurizate, Contine: **Gluten, Oua**), Smantana gatit MNF: 125 g (Apa, uleiuri si grasimi vegetale hidrogenate 23%, zara praf (din lapte), amidon din porumb, maltodextrina, emulsifiant, stabilizatori, , Contine: **Lapte**), Pancetta: 75 g , Ou: 60 g (Contine: **Oua**), Branza Grana Duro Mnf: 40 g (lapte, sare , cheag, Contine: **Lapte**), Vin alb de masa: 25 g , Ulei Masline Mazza Mnf: 10 g , Piper: 2 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1013.93 KCal /4242.29 Kj , Grasimi: 57.76 g, Acizi grasi saturati: 35.25 g, Glucide: 77.14 g, Zaharuri: 4.69 g, Proteine: 40.59 g, Sare: 2.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 289.69 KCal /1212.08 Kj , Grasimi: 16.5 g, Acizi grasi saturati: 10.07 g, Glucide: 22.04 g, Zaharuri: 1.34 g, Proteine: 11.6 g, Sare: 0.81 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

**provenit din produse congelate*

